
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 – 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

Vigevano, 27 dicembre 2022 
 

Ai Membri del Consiglio di Istituto  
Ai Membri della Giunta Esecutiva 

A tutto il personale 
Ai genitori degli alunni 

 Atti  
Sito web 

 
OGGETTO: Decreto di nomina dei Componenti Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto - Triennio 
2022/23, 2023/24 e 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.74;  
Visto il D.lgs. n. 297 del 16.04.1994;  
Vista l'O.M. n. 215 del 15.07.91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4.08.1995, n. 
293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
VISTA la nota ministeriale, prot. DGOSV 24462 del 27 settembre 2022, relativa alle elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 2022/23;  
VISTA la nota del Direttore Generale dell’USR per la Lombardia prot. n. 27660 del 03 ottobre 2022;  
VISTA la Circolare del Dirigente Scolastico n. 74 prot. 4933/U del 14/10/2022 di indizione delle Elezioni 
del Consiglio di Istituto triennio 2022/25;  
VISTA la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25 prot. 5655/U del 
22/11/2022; 
Visti gli esiti della votazione del Consiglio di Istituto, avvenuta nella seduta di insediamento del 16 
dicembre 2022, che con Delibera n. 3 dichiara gli eletti come membri della Giunta Esecutiva 

DECRETA 

la Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Statale di Viale Libertà, Vigevano, per il 
triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, risulta composta dai seguenti componenti: 

 

COMPONENTI DI DIRITTO Dirigente Scolastico: Dott. Montagna Giovanna 

DSGA: Rag. Vetro Massimiliano 

COMPONENTE DOCENTI Ins. Monaco Cristina 

COMPONENTE GENITORI Sig. Palazzo Francesco 

Sig.ra Fossati Ilenia 

COMPONENTE A.T.A. Di Grazia Rosa 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006392/U del 28/12/2022 12:03VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti.      

Il Dirigente Scolastico comunica altresì che, nella stessa seduta, sono stati eletti quale Presidente del 
Consiglio di Istituto il sig. Palazzo Francesco e quale Vicepresidente, il sig. Lavenia Placido. 

 

 Il Dirigente Scolastico, 
dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


		2022-12-28T10:14:16+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




